
PART OF A HEALTHY DIET
EATS DRINKS&

HERE
GET IT

CZ



INFORMACE O PŘÍPADNÉM OBSAHU ALERGENŮ V JÍDLE ČI NÁPOJÍCH ZÍSKÁTE U OBSLUHY.

PŘEDKRMY
QUESADILLA

BURGER SLIDERS

SMAŽENÉ OKURKY

QUESADILLAS
Podávané s pico de gallo, quacamole 
a zakysanou smetanou.

» KUŘECÍ 235 Kč 
» HOVĚZÍ 279 Kč 
» SÝROVÁ 199 Kč

SMAŽENÉ OKURKY (150 g)
Ručně obalované, dozlatova smažené plátky nakládaných okurek. 
Podávané s Pickle dipem. 139 Kč 

SMAŽENÉ CIBULOVÉ KROUŽKY
Ručně obalované, dozlatova usmažené cibulové kroužky podávané 
s dresinkem Thousand Island. 125 Kč

SMAŽENÉ KALAMÁRY (110 g)
Obalované smažené kalamáry podávané 
s tatarskou omáčkou. 139 Kč 

SMAŽENÉ JALAPEÑOS (150 g) 
Obalované smažené jalapeños podávané 
s Ranch dresinkem. 139 Kč

CHEESE STICKS (5 KS) 
Smažené mozzarellové tyčinky podávané s rajčatovou marinádou. 125 Kč

 ORIGINÁL BUFFALO KREVETY
Ručně obalované smažené buffalo krevety promíchané v tradiční omáčce.

» 10 KS 319 Kč 
» 20 KS 529 Kč

KUŘECÍ STRIPSY (6 KS)
Ručně obalované smažené křehké kuřecí stripsy 
promíchané v tradiční omáčce. 169 Kč

BURGER SLIDERS
4 BURGERY (1 KS 50 g) 
4 šťavnaté hovězí miniburgery se sýrem, hořčicí 
a nakládanou okurkou. Podávané se spirálovými hranolkami. 299 Kč

BUFFALO CHICKEN SLIDERS
4 BURGERY (1 KS 40 G) 
4 smažené šťavnaté kuřecí kousky v pšeničné bulce, 
promíchané v tradiční omáčce, doplněné nakládanou okurkou. 
Podávané se spirálovými hranolkami. 299 Kč 

SLIDERS COMBO
2 Burger sliders a 2 Buffalo chicken sliders.  
Podávané se spirálovými hranolkami. 299 Kč

 ORIGINÁL BUFFALO PLATTER
4 ks kuřecích stripsů, 6 ks Hooters originál Buffalo krevet, 
6 ks Originál Hooters kuřecích křidélek podávaných s celerem, mrkví 
a Blue cheese dresinkem. 369 Kč

EXTRA SALSA 25 KČ



INFORMACE O PŘÍPADNÉM OBSAHU ALERGENŮ V JÍDLE ČI NÁPOJÍCH ZÍSKÁTE U OBSLUHY.

RANCH

BLUE CHEESE

MED A HOŘČICE

TISÍC OSTROVŮ

CAESAR

JOGURT

COBB SALÁT

DRESINKY

HOOTERS ORIGINÁL 
BUFFALO CHICKEN 
SALÁT

ZAHRADNÍ SALÁT 
S KURETEMˇ

SALÁTY
 ORIGINÁL BUFFALO CHICKEN SALÁT

Mix jarních salátů s obalovaným kuřecím masem (promíchaným 
v tradiční omáčce). Podávané s ranch dresinkem, krájenými rajčaty, 
kousky plísňového sýra, kroužky cibule a koriandrem. 229 Kč 

SALÁT S KREVETAMI A ŠPENÁTEM
Listy mladého špenátu promíchané s balzamikovým olejem 
s grilovanými krevetami, doplněné kousky plísňového sýra,  
krájenými rajčaty a křupavou slaninou. 279 Kč

COBB SALÁT
Nakrájený mix jarních salátů, doplněný na kostičky nakrájenou vepřovou 
a krůtí šunkou, vejcem, okurkou, rajčetem a strouhaným mix sýrem. 225 Kč

CAESAR SALÁT S KUŘETEM
Římský salát promíchaný s caesar dresinkem, parmazán, 
domácí krutony a grilované nebo smažené kuřecí maso. 189 Kč 

ZAHRADNÍ SALÁT S KUŘETEM
Mix jarních salátů, nasekaná rajčata, okurka, mix sýrů, 
domácí krutony a grilované nebo smažené kuřecí maso. 189 Kč

CAESAR SALÁT (150 G) 159 Kč

ZAHRADNÍ SALÁT (150 G) 159 Kč



KUŘECÍ KŘIDÉLKA
ORIGINÁL   KUŘECÍ KŘIDÉLKA
ORIGINÁL MŮŽE BÝT JEN JEDEN! 
Ručně obalovaná či neobalovaná kuřecí křidélka 
promíchaná v tradiční omáčce.

 DAYTONA BEACH® STYLE 
KUŘECÍ KŘIDÉLKA
Neobalovaná kuřecí křidélka promíchaná v legendární 
Daytona Beach® omáčce a dodělaná na grilu. Pravda, zabere to 
více času, ale opravdu se vyplatí si počkat!

BONELESS WINGS
Ručně obalované či neobalované kousky kuřecích prsou 
promíchané v tradiční omáčce.

INFORMACE O PŘÍPADNÉM OBSAHU ALERGENŮ V JÍDLE ČI NÁPOJÍCH ZÍSKÁTE U OBSLUHY.

OMÁCKY

TRADICNÍ 
BUFFALO OMÁCKY

OSTATNÍ 
OMÁCKY

 DAYTONA BEACH

 CHIPOTLE HONEY

 CAJUN

BBQ

 911

 3 MILE ISLAND

 HOT

 MEDIUM

MILD

ORIGINÁL HOOTERS STYLE 
KURECÍ KRIDÉLKAˇ ˇ

6 kS = 149 Kč
10 kS = 189 Kč
15 kS = 269 Kč
20 kS = 349 Kč
50 kS = 699 Kč

6 kS = 155 Kč
10 kS = 199 Kč
15 kS = 284 Kč
20 kS = 369 Kč
50 kS = 749 Kč

6 kS = 165 Kč
10 kS = 219 Kč
15 kS = 299 Kč
20 kS = 379 Kč
50 kS = 729 Kč

JENOM KUŘECÍ PALIČKY 6 kS = + 12 Kč
10 kS = + 20 Kč
15 kS = + 30 Kč
20 kS = + 40 Kč
50 kS = + 100 Kč



KUŘECÍ KŘIDÉLKA
BONELESS 

WINGS

HOOTERS DAYTONA BEACH® STYLE 
KURECÍ KRIDÉLKAˇ ˇ



INFORMACE O PŘÍPADNÉM OBSAHU ALERGENŮ V JÍDLE ČI NÁPOJÍCH ZÍSKÁTE U OBSLUHY.

HOOTERS 
UZENÁ KRIDÉLKAˇ

HOOTERS 
UZENÁ KŘIDÉLKA
HOOTERS
SLANINOVÉ PALIČKY

&



 UZENÁ 
KŘIDÉLKA

SLANINOVÉ 
PALIČKY

Naše tradiční křídla jsou nejdříve marinována 
a poté jsou vyuzena na dřevěných chipsech, aby 
získala bohatou kouřovou chuť. Vyberte si jedno 
z našich tří nových koření na křidélka nebo si je 
nechte ručně obalit v tradiční omáčce. Až o půlku 
méně kalorií! Podávané s Ranch dresinkem.

Ano, čtete správně. Kuřecí paličky zabalené ve 
slanině a poté promíchané v legendární omáčce 
Daytona Beach® a jak jinak než dodělané na grilu. 
Podávané s Ranch dresinkem.

EXTRA EXTRA DRESINK 25 Kč
EXTRA OMÁČKA 25 Kč
CELER NEBO MRKEV 49 Kč
CELER NEBO MRKEV S DRESINKEM 65 Kč

 TEXAS STYLE BBQ

 GARLIC HABANERO

 CARIBBEAN JERK

KOŘENÍ NA KŘIDÉLKA

HOOTERS 
UZENÁ KŘIDÉLKA
HOOTERS
SLANINOVÉ PALIČKY

HOOTERS
SLANINOVÉ 
PALICKYˇ

6 KS = 191 Kč 

10 KS = 249 Kč

15 KS = 355 Kč

20 KS = 429 Kč

50 KS = 959 Kč

6 KS = 189 Kč 

10 KS = 249 Kč

15 KS = 359 Kč

20 KS = 439 Kč

50 KS = 959 Kč



HANDHAND
CRAFTEDCRAFTED

BEEFBEEF10
0

10
0%%

1 MASO
EXTRA PORCE 
(200 G) + 79 Kč 

2
ČEDAR + 30 Kč 
EMENTÁL + 30 Kč 

BURGERY A STEAKY VÁM PŘIPRAVÍME DLE PŘÁNÍ. KONZUMACE NEDOSTATEČNĚ TEPELNĚ UPRAVENÉHO MASA, ZVLÁŠTĚ PAK DRŮBEŽÍHO, ZVYŠUJE RIZIKO ONEMOCNĚNÍ, ZEJMÉNA MÁTE-LI ZDRAVOTNÍ POTÍŽE.

SÝR

BURGERY

3 OSTATNÍ
GRILOVANÁ CIBULE + 15 Kč

GRILOVANÉ ŽAMPIONY + 15 Kč

JALAPENOS  + 20 Kč 
SLANINA + 20 Kč

VEJCE + 20 Kč

~

PODÁVANÉ S COLESLAWEM, 
NAKLÁDANÝMI OKURKAMI 
A ČESNEKOVOU MAJONÉZOU

PŘIDEJ SI NA SVŮJ BURGER



BAJA BURGER 289 Kč 
Hovězí burger 200 g, ementál, salsa pico de gallo,  
guacamole, salát, rajče, červená cibule, pšeničná bulka.

WESTERN BBQ BURGER 299 Kč 
Hovězí burger 200 g, čedar, slanina, 
cibulové kroužky, BBQ omáčka, pšeničná bulka.

BIG HOOTIE BURGER 429 Kč 
2x hovězí burger 200 g, ementál, čedar, slanina, 
salát, rajče, červená cibule, pšeničná bulka.

BLEU CHEESE BURGER 289 Kč 
Hovězí burger 200 g, plísňový sýr, salát,  
rajče, červená cibule, pšeničná bulka.

FARMER BURGER 309 Kč 
Hovězí burger 200 g, čedar, slanina, vejce, salát, 
rajče, červená cibule, pšeničná bulka.

MUSHROOM SWISS BURGER 289 Kč 
Hovězí burger 200 g, ementál, žampiony,  
grilovaná cibule, salát, pšeničná bulka.

BARBECUE ŽEBÍRKA

» 300 G 319 Kč 
» 500 G 479 Kč

RIB EYE STEAK
Hovězí steak z Jižní Ameriky.

» 200 G 349 Kč 
» 300 G 499 Kč

VEPŘOVÝ STEAK 200 G 229 Kč
Vepřová krkovička bez kosti.

KUŘECÍ STEAK 200 G 219 Kč

MÍSTNÍ 
SPECIALITY
PODÁVANÉ SE SPIRÁLOVÝMI 
NEBO STEAKOVÝMI HRANOLKAMI

INFORMACE O PŘÍPADNÉM OBSAHU ALERGENŮ V JÍDLE ČI NÁPOJÍCH ZÍSKÁTE U OBSLUHY.

BARBECUE ŽEBÍRKA

WESTERN BBQ BURGER



BURGERY A STEAKY VÁM PŘIPRAVÍME DLE PŘÁNÍ. KONZUMACE NEDOSTATEČNĚ TEPELNĚ UPRAVENÉHO MASA, ZVLÁŠTĚ PAK DRŮBEŽÍHO, ZVYŠUJE RIZIKO ONEMOCNĚNÍ, ZEJMÉNA MÁTE-LI ZDRAVOTNÍ POTÍŽE.

PODÁVANÉ S COLESLAWEM 
A NAKLÁDANÝMI OKURKAMI

PHILLY CHEESE STEAK
Grilované hovězí nebo kuřecí maso s grilovanou cibulí, zelenou 
paprikou, žampiony a ementálem ve francouzské bagetě.

» HOVĚZÍ 275 Kč 
» KUŘECÍ 229 Kč

SMOTHERED CHICKEN SANDWICH
Grilované šťavnaté kuřecí prso s ementálem, grilovanou cibulí, 
zelenou paprikou a žampiony v pšeničné bulce. 225 Kč 

 ORIGINÁL BUFFALO CHICKEN SANDWICH
Smažené obalované kuřecí prso promíchané v tradiční omáčce.  
Podávané v pšeničné bulce se salátem, plátkem rajčete 
a červenou cibulí. 229 Kč

 ORIGINÁL CHICKEN STRIP SANDWICH
Kuřecí stripsy v pšeničné bulce obalené v tradiční omáčce, doplněné 
čedarem, ementálem, salátem, plátkem rajčete a červenou cibulí. 225 Kč 

HAM & CHEESE SANDWICH
Restovaná šunka s ementálem ve francouzské bagetě. 179 Kč

SMOTHERED CHICKEN SANDWICH

HOOTERS ORIGINÁL CHICKEN STRIP SANDWICH

SENDVIČE



KREVETY NA PÁŘE
» 220 G 339 Kč 
» 440 G 569 Kč

FISH & CHIPS
Smažená treska obalená v pivním těstíčku podávaná 
se spirálovými hranolkami, citronem, coleslawem a tatarkou. 299 Kč

MOŘSKÉ PLODY

INFORMACE O PŘÍPADNÉM OBSAHU ALERGENŮ V JÍDLE ČI NÁPOJÍCH ZÍSKÁTE U OBSLUHY.

KREVETY NA PÁREˇ



SPIRÁLOVÉ HRANOLKY 89 Kč

STEAKOVÉ HRANOLKY 89 Kč

ZAHRADNÍ SALÁT 79 Kč

CAESAR SALÁT 79 Kč

 CHILI 99 Kč 

 CHILI
SE SÝREM A S CIBULÍ 129 Kč

INFORMACE O PŘÍPADNÉM OBSAHU ALERGENŮ V JÍDLE ČI NÁPOJÍCH ZÍSKÁTE U OBSLUHY.

SPIRÁLOVÉ HRANOLKY

HOOTERS CHILI 
SE SÝREM A CIBULÍ

CHEESE DIP 30 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA 25 Kč

ČESNEKOVÁ MAJONÉZA  35 Kč

MAJONÉZA 25 Kč

OMÁCKY

POLÉVKY

PŘÍLOHY



INFORMACE O PŘÍPADNÉM OBSAHU ALERGENŮ V JÍDLE ČI NÁPOJÍCH ZÍSKÁTE U OBSLUHY.

MRKVOVÝ DORT

RED VELVET

COKOLÁDOVÝ DORTˇ

ČOKOLÁDOVÝ DORT
Trojité čokoládové potěšení: těsto, náplň, poleva. 89 Kč

MRKVOVÝ DORT
Jemná tvarohová náplň a poleva, zdobeno vlašskými ořechy. 89 Kč

RED VELVET
Nadýchaný korpus a jemná tvarohová náplň, 
zdobený bílou čokoládou. 89 Kč

DEZERTY



VODA 0,3 l 1,8 l
Natura neperlivá 49 Kč
Natura jemně perlivá 49 Kč
Natura perlivá 49 Kč
Kohoutková voda 50 Kč

DŽUS CAPPY 0,25 l
Pomeranč 55 Kč
Jablko 55 Kč
Jahoda 55 Kč
Multivitamin 55 Kč

FRESH FRUIT 0,25 l
Pomeranč & Grep 109 Kč
Pomeranč 99 Kč
Grep 99 Kč

ICE TEA 0,25 l
Fresh „Hooters” Ice tea 59 Kč
Fuzetea Citron 55 Kč
Fuzetea Broskev 55 Kč

ENERGY DRINK 0,25 l 0,5 l
Monster Energy 99 Kč
Red Bull 85 Kč

DOMÁCÍ LIMONÁDY 0,5 l
Dle sezonní nabídky 94 Kč
Jahoda s mátou 94 Kč
Malina s bazalkou 94 Kč
Citronáda 86 Kč

MLÉČNÉ KOKTEJLY
Vanilkový 119 Kč
Čokoládový 119 Kč
Jahodový 119 Kč

NEALKO POSTMIX 0,25 l 0,5 l
Coca-Cola 55 Kč 89 Kč
Coca-Cola Zero 55 Kč 89 Kč
Sprite 55 Kč 89 Kč
Fanta 55 Kč 89 Kč

Kinley Tonic Water 55 Kč
Kinley Ginger Ale 55 Kč

NEALKO

PRÉMIOVÁ MINERÁLNÍ VODA 0,75 l
Römerquelle neperlivá 85 Kč
Römerquelle perlivá 85 Kč

NÁPOJE



APERITIV 0,04 l
Jägermeister (ledově namražený) 85 Kč
Becherovka 75 Kč
Becherovka Lemond 75 Kč
Fernet Stock 59 Kč
Fernet Stock Citrus 59 Kč

KOŇAK, BRANDY 0,04 l
Rémy Martin VSOP 149 Kč
Hennessy VSOP 149 Kč
Metaxa 12* 149 Kč
Metaxa 7* 99 Kč

WHISKEY 0,04 l
Macallan 12yo 199 Kč
Jack Daniel’s Single Barrel 139 Kč
Jack Daniel’s Gentleman Jack 119 Kč
Jack Daniel’s 99 Kč
Jack Daniel’s Fire 99 Kč
Jack Daniel’s Honey 99 Kč
Chivas Regal 119 Kč
Jameson Black Barrel 109 Kč
Jameson 89 Kč
Tullamore Dew 85 Kč
Ballantines 85 Kč
Jim Beam 85 Kč
Johnie Walker Red 85 Kč

SINGLE MALT WHISKEY 0,04 l
Laphroaig 169 Kč
Glenlivet 145 Kč

GIN 0,04 l
Hendrick’s 139 Kč
Bombay Sapphire 109 Kč
Beefeater 89 Kč

VODKA 0,04 l
Grey Goose 139 Kč
Finlandia 89 Kč
Absolut Blue 89 Kč
Nemiroff De Luxe 85 Kč

TEQUILA 0,04 l
Patrón Reposado 154 Kč
Patrón Silver 149 Kč
Olmeca Blanco 95 Kč
Olmeca Reposado 95 Kč
Jose Cuervo Reposado 89 Kč
Jose Cuervo Silver 89 Kč

RUM 0,04 l
Zacapa 23yr 199 Kč
Diplomatico 175 Kč
Pyrat 159 Kč
Brugal 1888 149 Kč
Brugal Anejo 79 Kč
Legendario Elixir 139 Kč
Pampero Aniversario 139 Kč
Havana Anejo 7 109 Kč
Havana Anejo 3 89 Kč
Bacardi Black 99 Kč
Bacardi White 99 Kč
Rum Republica 79 Kč
Cachaca Ypóca 79 Kč
Captain Morgan Spiced 79 Kč
Malibu 79 Kč
Tuzemák Božkov 59 Kč

ALKO



OSTATNÍ 0,04 l
Absinth 99 Kč
Amaretto Disaronno 85 Kč
Southern Comfort 85 Kč
Kahlúa 89 Kč
Bailey’s 89 Kč
Sambuca 89 Kč
Slivovice 85 Kč
Hruškovice 85 Kč
Peprmint likér 59 Kč

BOTTLE SERVICE
Jack Daniel’s 0,7 l + Coca-Cola 1,8 l 1 399 Kč
Absolut Blue 0,7 l + 3x Monster Energy / 1,8 l džus 1 349 Kč
Jägermeister 0,7 l + 3x Monster Energy 1 349 Kč
Havana Club 0,7 l + Coca-Cola 1,8 l 1 349 Kč
Beefeater Gin 0,7 l + 4x Tonic 0,25 l 1 349 Kč
Captain Morgan Spiced 0,7 l + Coca-Cola 1,8 l 1 349 Kč
Brugal Anejo 1 l / Brugal Blanco 1 l + Coca-Cola 1,8 l 1 399 Kč
Nemiroff De Luxe 1 l + 3x Monster Energy 0,5 l / 1.8 l džus 1 399 Kč

ALKO



KOKTEJLY

MÍCHANÉ NÁPOJE

NEALKO KOKTEJLY

Brugal anejo + Coca-Cola 0,15 l 129 Kč
Jack Daniels + Coca-Cola 0,15 l 139 Kč
Nemiroff De Luxe + postmix 0,15 l 129 Kč
Nemiroff De Luxe + džus 0,15 l 129 Kč
Beefeater Gin + Tonic 0,15 l 129 Kč
Captain Morgan + Coca-Cola 0,15 l 129 Kč

Fruit Garden 129 Kč
Virgin Mojito 109 Kč
Strawberry Colada 109 Kč
Virgin Colada 109 Kč

Long Island
Nemiroff vodka + Havana + Beefeater + Olmeca + Triple sec + Coca-Cola + Limetka 179 Kč
Party kýbl (8 porcí) 1 399 Kč
Mojito
Havana + Soda + Limetkový sirup + Limetka + Máta + Třtinový cukr 149 Kč
Party kýbl (10 porcí) 1 399 Kč
Pacific
Malibu + Curacao Blue + Broskvový likér + Ananasový džus 139 Kč
Party kýbl (8 porcí) 1 049 Kč
Sex on the Beach
Nemiroff vodka + Broskvový likér + Ananas / Pomeranč džus + Grenadina 139 Kč
Party kýbl (8 porcí) 1 049 Kč
Mai Tai
Havana + Triple Sec + Orgeat sirup + Limetkový sirup + Třešňový džus 139 Kč
Party kýbl (8 porcí) 1 049 Kč
Tequila Sunrise
Olmeca Blanco + Pomerančový džus + Grenadine sirup 139 Kč
Party kýbl (8 porcí) 1 049 Kč
Cuba Libre
Havana + Coca-Cola + Limetkový sirup + Limetka 130 Kč
Party kýbl (8 porcí) 999 Kč
Jäger Bombs
2x Jägermeister + Monster Energy 195 Kč
Daiquiri fruit
Havana + Jahodový sirup + Jahody + Třtinový cukr 165 Kč
Daiquiri natural
Havana + Limetkový sirup + Třtinový cukr 155 Kč
Margarita
Olmeca Blanco + Limetkový sirup + Pomerančový džus 155 Kč
Lynchburg Lemonade
Jack Daniel’s + Limetkový sirup + Triple Sec + Sprite + Soda 139 Kč
Pina Colada
Havana + Kokosový sirup + Ananasový džus + Smetana 139 Kč
Swimming Pool
Nemiroff vodka + Curacao Blue + Kokosový sirup + Smetana + Ananasový džus 139 Kč

Aperol Spritz 119 Kč

B52 – Shot
Kahlúa + Bailey’s + Absinth 120 Kč
Bloody Mary
Absolut vodka + Rajčatový džus + Worcester + Tabasco + Sůl + Pepř 139 Kč
Caipirinha
Cachaca + Limetkový sirup + Třtinový cukr + Limetka 129 Kč
Black Russian
Absolut vodka + Kahlúa 120 Kč
White Russian
Absolut vodka + Kahlúa + Smetana 120 Kč
Chupito – Shot
Absolut vodka + Limetkový sirup 79 Kč



HORKÉ NÁPOJE
KÁVA
Espresso 55 Kč
Cappuccino 69 Kč
Vídeňská káva 65 Kč
Cafe Latte 79 Kč
Cafe Latte – s příchutí 89 Kč
čokoláda/oříšek/karamel/vanilka
Irská káva 89 Kč

LEDOVÁ KÁVA
Ledová „Hooters” káva 79 Kč
Ledová „Hooters” káva – s příchutí 85 Kč
čokoláda/oříšek/karamel/vanilka

ČAJ 0,25 l
Domácí mátový čaj 65 Kč
Domácí ovocný čaj 65 Kč
Domácí zázvorový čaj 65 Kč
Dle výběru 49 Kč

HORKÉ NÁPOJE 0,20 l
Svařené víno 85 Kč
Horký cider 69 Kč
Grog 55 Kč



PIVO

VÍNO

PIVO ČEPOVANÉ
Pilsner Urquell Pitcher 1,80 l 209 Kč
Pilsner Urquell 1,00 l 119 Kč
Pilsner Urquell 0,50 l 65 Kč
Pilsner Urquell 0,30 l 45 Kč
Master Dark Pitcher 1,80 l 249 Kč
Master Dark 18° 1,00 l 145 Kč
Master Dark 18° 0,40 l 69 Kč
Pivo řezané 0,50 l 69 Kč
Pivo řezané 0,30 l 49 Kč
Radler 0,50 l 69 Kč
Radler 0,30 l 45 Kč

PIVO LAHVOVÉ
Corona 5 + 1 6x 0,33 l 495 Kč
Corona Extra 0,33 l 99 Kč
Desperados 0,33 l 89 Kč
Heineken 0,33 l 85 Kč
Birell non-alco 0,33 l 45 Kč
Birell non-alco Pomelo & Grep 0,33 l 45 Kč

CIDER
Kingswood Pitcher 1,80 l 229 Kč
Kingswood 0,40 l 65 Kč

VÍNO ČERVENÉ 0,20 l
Dle aktuální nabídky 89 Kč

VÍNO BÍLÉ 0,20 l
Dle aktuální nabídky 89 Kč

VÍNO RŮŽOVÉ 0,20 l
Frizzante Pinot & Zweigelt 89 Kč

0,10 l 0,75 l
PROSECCO 69 Kč 379 Kč

SEKT/CHAMPAGNE/PROSECCO 0,75 l
Möet & Chandon Imperial Nectar 2 290 Kč
Möet & Chandon Imperial Brut 1 890 Kč
Bohemia Sekt Demi 379 Kč
Bohemia Sekt Brut 379 Kč



OD SKROMNÝCH POČÁTKŮ…
So who would ever guess that the Parcheesi-playing fugitives of “the home for the visually offensive” would 
see their 1983 creation in Clearwater, Florida, become an American icon and international phenomenon? 

Certainly not the Hooters Six, who proudly respond, “What the heck is an icon?”

Well, many might say it’s a refreshing beach joint with really great food. An oasis to millions in hundreds 
of locations in nearly 30 countries worldwide. Or it could be about winning the 1992 Winston Cup 
Championship, or the 1995 “Washington Get a Grip” campaign, or Hooters Air, or Hooters Casino, Hooters 
food, Hooters Calendar, Hooters USO tours, Hooters wings, Hooters community outreach or the Hooters 

War on Cancer…

… and, of course, the iconic Hooters Girl and the phenomenon that there are 300,000 of them. Wow! 
Please accept our thanks to all of you who make it so exciting and heartening… sit back and enjoy the 

oasis you helped create. If there is anything iconic you require, please ask. Within reason, of course.

A PAMATUJ,

JESvTE JSI NIC NEVIDEv L!

1983
CLEARWATER, FL USA


